



Referat styremøte 5-2015

**Møtte:** John Blindheim, Kato Magne Bruland, Birger Jan Bergesen, Jan Gjennestad, Lisa K. Pickersgill (vara) og Johnny Skjoldal (vara).

**Forfall:** Einar Kvamsdal

Richard Ekhaugen, regionssekretær (RE)

**Sted:** Styrerommet, Bergen Travpark.

**Tid:** Mandag 19.oktober kl. 17.00.

## Saksliste

### 1. Godkjenning av referat forrige styremøte

Referatet godkjent uten anmerkning.

### 2. Ponni/rekruttavdelingen

Under styremøte 2/2015 ble det diskutert om rekruttsatsingen burde skilles ut fra ponniaktiviteten da sistnevnte tar så å si alt fokus i ponni/rekruttutvalget. Lisa Pickersgill løftet frem saken på nytt med ønske om fremdrift i saken. Det hersker bred enighet om at både ponni og ungdomssatsing er kjernevirksomhet for fremtiden og må tas på alvor. Forslag til fremdrift: Innen neste møte skisserer Lisa hvordan rekruttgruppens mandat og rammevilkår bør settes samt kommer med forslag til nøkkelpersoner i denne gruppen. Det er formålstjenlig om det kan avholdes et åpent ungdomsmøte lørdag 28.11

### 3. Høringsutkast fra DNT vedrørende Klasseløpene

Papirene fra DNT ble gjennomgått og diskutert – det har ikke kommet innspill fra lagene om saken ennå, dette purrer forbundssekretær etter innen fristen.

Fra forbundets side anses det som kritikkverdig at saken sendes ut med så vidt kort høringsfrist samtidig som det vises til enorme underskudd i årevis – det er dessuten dårlig timet av DNT å komme med dette i etterkant av en vellykket Klasseløpsauksjon der det ble signalisert om satsing på norskfødte snarere enn innstramming av rammebetingelser. Det er ingen tvil om at Klasseløpene i større grad må selvfinansieres – men en nedjustering av premienivået bør tidligst skje fra 2017-årgangen da det er en uting å endre spillereglene for årgangen etter at årgangen er bestilt til bedekning. Dermed bør innskuddene justeres opp – fortrinnsvis i ung alder da det i denne perioden er trolig at færre trekke ut som følge av økt innskudd. Høye innskudd etter løpskarrierestart øker sannsynligheten for at hestene trekkes ut.

Et faremoment er om hverdagstravet ender opp med å subsidiere Klasseløpene, og dette er ikke ønskelig på sikt – samtidig er travet så avhengig av at det fødes nye bærekraftige årganger at det anses som risikabelt å redusere unghestsatsingen.

### 4. Folkehesten 2016

VTF har mottatt signaler fra DNT om at forbund og lag i 2016 blir tettere knyttet opp mot salgsprosessen. Ove Wassberg er Folkehesttrener i Bergen for 2016.

Saken blir tatt opp på neste lagledermøte.

## 5. Til Start

Kato Bruland orienterte. Det har blitt nedfelt egen ressursgruppe for Til Start for å ivareta kvaliteten på arrangementet.

Neste samling er for 2014-årgangen og avholdes 21. november. Dette skal annonseres i programmet foruten at alle med hest i årgangen tilsendes informasjon – dette koordineres av sekretær.

Ressursgruppen består foruten Bruland av Johnny Skjoldal, Knut Erik Leknes og Jan Gjennestad.

Fellestreningene får oppstart i januar 2016.

## 6. Lagledermøte

Det blir avholdt lagledermøte 28.11 klokken 14:00 – med travkjøring denne dagen er det trolig at dagen uansett er satt av til hest for mange, og lørdag er en god dag for tilreisende med lang reisevei. I forbindelse med kjøringen senere på kvelden inviterer også forbundet deltakerne på en enkel middag og sosial samling.

Viktigste saker på møtet blir Folkehesten 2016, kommende generalforsamlinger i lagene, status Bergen Travpark og nytt fra lagene med tilhørende aktivitetskalender 2016.

## 7. Forbundssekretærfunksjonen

Regionssekretær har sagt opp sin stilling med virkning fra 01.01.2016. Ordningen med felles forbundssekretær for Agder, Rogaland og VTF vil ikke bli videreført og det er derfor avertert etter forbundssekretær for VTF.

Forbundsleder orienterte om den videre prosessen der det er DNT om intervjuer kandidater og foretar ansettelse.

Fra styrets side ble det diskutert viktigste funksjoner fremover, her ble fremhevet kontakt med lagene og arbeid opp mot videre rekruttering og på sikt travskole i Bergen.

## 8. Eventuelt

Nestleder orienterte om regnskapet som per 01.10 ikke virker å by på store overraskelser for driftsåret 2015.

VTF har mottatt søknad om reisestøtte til ungdomskonferansen som ble avholdt i oktober. Det er i utgangspunktet lagene som sender representanter og VTF vil be søkeren kontakte sitt travlag – fra 2016 er det dog aktuelt å sette av en fast sum til dette som deles som egenandel til de lag som sender representanter.

VTF vil støtte Rosa Sløyfe-aksjonen med 3.000 kr.

Høstens forbundskonferanse signaliserte sterkt at travskoler på alle landets baner må være satsingsområde. VTF ønsker å bidra til å få i gang denne prosessen i Bergen, men ønsker informasjon fra DNT om hvordan man ser dette for seg i praksis med hensyn på både stifter, drifter og finansiering.

Møtet ble hevet kl 19:45.

Jan Gjennestad, referent

John Blindheim

Kato Magne Bruland

Birger Jan Bergesen

Jan Gjennestad

Lisa K. Pickersgill